

# Oppussing kjøkken "Nore"

Ja nå er oppussingen i full gang.

Alt av servise, bestikk m.m. har vi flyttet ned i kjelleren for oppbevaring til det nye kjøkkenet er i orden.

Alt av inventar er nå fjernet og lagret ute, da dette er rustfritt stål og tåler å stå ute.

Det er sendt ut dugnadslister, og vi håper at mange har skrevet seg på disse.

Kjøkkenet skal hel reoveres, d.v.s. at tak, vegger og gulv skal pusses opp.

Det skal settes inn nye vinduer, samt at ytterveggen skal etterisoleres.

Det skal lages kjølerom i enden av kjøkkenet, med tanke på store selskaper.

Mattilsynet har besiktiget kjøkkenet og kommet med en del innspill til hvordan standarden må være.

Vi skal bruke alle de gamle benkene i rustfritt stål, da disse er like fine.

Det som skal kjøpes inn av nytt, er 2 ovner. En kombidamp ovn (erstattet stekeovnen) samt en ny komfyr. Vi må også ha noe nytt til å ha servise i.

Når det gjelder servise og glass må vi supplere dette da vi nå trenger noe mer.

Det servise vi har, kan vi få supplert til, så vi slipper å kjøpe alt nytt.

Dette var litt om det som skal foregå på kjøkkenet nå frem til ferien, så vi håper at mange har skrevet seg på dugnadslistene.

Det er Glenn Paulseth som har ansvar for oppussingen, så hvis du har spørsmål så ta kontakt med han.

M. S.

# Nytt Villa Nore

Villa Nore er i ferd med å reise seg – og det går så det suser! Bildene spenner over et tidsrom fra 07. mars til 01. mai.

Bygget skal være "tett" ca. 15. mai og det virker som om tidsrammen holder.

Interiørarkitekten har begynt å jobbe med sine ting, det skal bli spennende å se hvordan det blir, men det er nok ingen grunn til å tvile på at det blir bra.

Folk fra Seniorgruppen har hatt dugnad på å beise ytterpanelen før den blir oppsatt, og når den vel er oppe er det bare å trå til igjen med flere strøk. Håper arbeidslysten blir stor utover våren så folk stormer til for å jobbe. Dette gjelder for begge Logene, for her blir det nok å henge fingrene i. "Gamlebygget" skal jo

også vaskes og males, men dette blir vel først når Glenn og hans gjeng har skiftet vinduer og gjort ferdig ytterveggen. Det gjelder å stå på så vi blir ferdig – vi har allerede noen interesserte som vil leie før jul.

Jeg hører forresten at det skrytes av at byggeplassen er så ryddig og fin, dette må vel entreprenøren få ta æren for ...

tm

